[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 апреля  2014 г.                                                                              № 94-д
О взаимодействии Рязанской
городской Думы с прокуратурой

Советского района г. Рязани в
вопросах правотворческой деятельности

На основании обращения прокуратуры Советского района г. Рязани от 23.04.2014 исх. № 15б2014, в целях повышения уровня  взаимодействия Рязанской городской Думы с прокуратурой Советского района г. Рязани в вопросах правотворческой деятельности, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Правовому управлению (Посельский А.А.) обеспечить представление в прокуратуру Советского района г. Рязани (в том числе посредством электронной почты: prokrzn270@yandex.ru) проектов нормативных правовых актов, планируемых к рассмотрению на комитетах Рязанской городской Думы и заседаниях Рязанской городской Думы.

2. Управлению делами (Трушин И.В.) оказывать содействие правовому управлению в направлении проектов нормативных правовых актов в прокуратуру Советского района г. Рязани по электронной почте.
3. Организационному управлению (Пашев А.Г.) оказывать содействие правовому управлению в направлении проектов нормативных правовых актов в прокуратуру Советского района г. Рязани на бумажном носителе.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                   А.А. Кашаев